li) TALAT KoçYİGİT

ABDULlAH-I ilAHİ
( .A).Jıl~)

(ö. 896 / 1491)

Nakşibendiyye tarikatının Anadolu
ve Rumeli'de yayılmasına öncülük eden

mutasawıf, alim ve şair.
L _1

Kütahya'nın Simav kasabasında doğ
du. Molla İlahi veya Abdullah Simavi
olarak da tanınır. İlk öğrenimine doğ
duğu yerde başladı. Daha sonra devrin
ilim merkezi İstanbul'a giderek Zeyrek
Medresesi'nde tahsiline devam etti.